In cuius rei memoriam, firrnitatemque perpetuam presentes concessimus eisdem 
litteras nostras privilegiales pendentis et autentici sigilli nostri dupplicis munimine 
roboratas. 

Datum per manus reverendissimi in Christo patris et domini domini Johannis 
archiepiscopi ecclesie Strigonienss, locique eiusdem comitis perpetui ac aule nostre 
et ipsius reginalis maiestatum eximii cancellarii, dilecti nostri et fidelis, anno domini 
Mm0 cccm0 nonagesimo, duodecimo Kalendas mensis Augusti, regni autem nostri 
quarto, venerabilibus in Chrsito patribus et dominis Valentino titulato sancti Sabine 
sacrosancte Romane ecclesie presbitero cardinali et alme ecclesie Quinque ecclesiensis 
gubernatore ac eodem domino Johanne ipsius ecclesie Strigoniensis, Lodouico 
Colocensis, Petro Jadrensis, Andrea Spalatensis et altero Andrea Ragusiensis 
archiepiscopis, Johanne Waradiensis, Petro Transsiluanensis, Johanne Zagrabiensis, 
Stephano Cykow Agricn.si.s, Johanne Bo;:mcnsis, Dcmctri0 Wc.sprimicnsis, Joh:rnnf' 

Jauriensis, Petro Wachiensis, Johanne Chanadiensis, Gregorio Nitriensis, Johanne 
Sirmiensis, Grisogono Traguriensis, Francisco Scardonensis, Paulo Tininiensis, Johanne 
Nonensis, Matheo Sibinicensis, Nicolao Corbauiensis et Johanne Seniensis ecclesiarwn 
episcopis, ecclesias dei feliciter gubernatibus, necnon magnificis viris Stephano regni 
nostri palatino et iudice Comanorum, Ladizlao wayuoda Transsiluano et comite de 
Zonuk, comite Emerico Bubek iudice curie nostre, Detrico similiter Bubeek totius 
regni Sclavonie, Stephano de Lossunch Machouiensi banis, Nicolao, filio Johannis 
de Kanisa thauarnicorum, Leustachio de Ilsua ianitorum, Georgio de Chuthnuk 
dapiferorum, Johanne de Peren, pincernarum ac eodem domino Stephano palatino 
agazonum nostrorum magistris, Styborio de Styborchych comite Posoniensi, aliisque 
quamplurimis regni nostri comitatus tenentibus et honores. 

<Pe verso, insemnare sec. XV:> Statutorias confirmatio castri K wwar1 1390. 
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<f nsemnare de cancelarie:> 
Porunca insa~i a domnului rege 

Sigismund, din mila lui Dumnezeu, regele Ungariei, Dalmatiei, Croatiei, Ramei, 
Serbiei, Galitiei, Lodomeriei, Cumaniei ~i Bulgariei, margraf de Brandenburg ~i 
arhicamerar al srantului imperiu roman, precum ~i <principe> mo~tenitor al Boemiei 
~i Luxemburgului, tuturor credincio~ilor intru Hristos atat celor de acum cat ~i viitori, 
care vor lua cuno~tinta despre cele de fata, mantuire intru mantuitorul tuturor.